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INSTITUTO PARA LA ATENCION Y PREVENCION DE LA ADICCIONES EN LA CIUDAD DE MEXICO

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
| (CIFRAS BN PESOS)

CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestidn
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingrescs por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci Aportaci , © ios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintes de

Aportaciones, Transferencias, Asigr idios y i y Pensi Jubilaci
Participaciones, Aportacicnes, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y Jubilacienes

Otres Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremente por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsalescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
tros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcicnamiento
Servicies Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Secter Ptblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos Y Contratoes Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos B
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Cenvenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolesgencia y Amertizaciones
Provisicnes

Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica ¢
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2025
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56,844,038

57,760,580
38,550,974

1,778,041
17,431,565
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409,788
402,235

7,853

58,170,368

2024
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[}
28,484,288
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858,790

29,483,078

39,244,350
20,685,307

1,509,513
17,049,530
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473,871
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39,857,312

(10,374,234)



